
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงตูฟ้้า

และทำกันสาดตู้สำนักงาน แผนกปฏิบัติการ
กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

    55,520.64       55,520.64 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    51,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     51,800.00  บาท

2160003809 /
4 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       51,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,626.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,426.00 บาท

  2 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
ห้องพักบุรุษพยาบาล สำนักแพทย์
และอนามัย

จำนวน1 งาน

    17,361.52       16,225.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    16,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     16,200.00  บาท

2160003810 /
4 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       16,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,134.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,334.00 บาท

  3 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และฝ้าเพดานที่ทำการรักษาความปลอดภัย
ประตูเขื่อนตะวันตกขาออก (ประตู ก2)

จำนวน1 งาน

     8,967.40        8,380.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     8,380.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      8,380.00  บาท

2160003811 /
4 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        8,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          586.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,966.60 บาท

  4 ตรายางวันที่ตัวเลขอารบิค
จำนวน1 อัน

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

คลิ๊ปหนีบ 2 ขา สีดำ เบอร์ 113
จำนวน10 กล่อง

       160.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดใบเล็ก
จำนวน2 กล่อง

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 1" ยาว 5 เมตร
จำนวน1 ม้วน

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

สติกเกอร์ใส ขนาด 53 x 70 ซม.

(เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

จำนวน9 แผ่น

       315.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

กาวแท่ง ขนาด 8.2 กรัม
จำนวน1 แพ็ค

       149.80          149.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปใส แกน 1 นิ้ว หน้ากว้าง 1/2 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       160.50          160.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

แท่นตัดเทป

หมายเหตุ : ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 อัน

       197.95          197.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        185.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

เครื่องคิดเลข คาสิโอ AX-120ST
จำนวน1 เครื่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

ซองถนอมเอกสาร 11 รู (200 ซอง/แพ็ค)
จำนวน1 แพ็ค

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

มีดคัตเตอร์ ขนาด 18X110 มม.
จำนวน3 อัน

       390.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน4 อัน

       800.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564

ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาดความยาว 12 นิ้ว

จำนวน3 อัน

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003813 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          242.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,712.90 บาท

  5 เหล็กแอลจี 1"X1"หนา 2 มม.X6.00 ม.
จำนวน20 ท่อน

     5,960.00          298.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       230.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        230.00  บาท

2160003814 /
7 ม.ค. 2564

เหล็กแอลจี 2"X2"X6.00ม.หนา 2มม.
จำนวน20 ท่อน

     8,800.00          440.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       500.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        500.00  บาท

2160003814 /
7 ม.ค. 2564

เหล็กแอลจี 2"X4"X6.00 ม.หนา 3 มม.

จำนวน10 ท่อน

    13,200.00        1,320.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,100.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,100.00  บาท

2160003814 /
7 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       25,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,792.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,392.00 บาท

  6 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน30 อัน

     2,400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน30 อัน

     4,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน25 ตัว

       750.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน30 ตัว

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2"
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวนอก
จำนวน50 ตัว

       250.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 2.1/2"เกลียวนอก
จำนวน10 ตัว

       250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"
จำนวน20 ตัว

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"เกลียวนอก

จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน30 ท่อน

     6,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน200 ท่อน

    14,000.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ท่อ PVC ขนาด 2.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน20 ท่อน

     9,300.00          465.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       465.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        465.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

บอลวาล์วชุบโครเมี่ยม2ทางเกลียวนอก 1/2"
จำนวน30 อัน

     2,100.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน20 อัน

     5,700.00          285.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

สะดืออ่าง
จำนวน50 ตัว

     3,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน70 ชุด

    21,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน60 อัน

     9,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดคอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน20 อัน

     1,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

เทปพันเกลียว
จำนวน100 ม้วน

     1,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

ฝักบัวพร้อมสาย
จำนวน10 อัน

     1,700.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

วาล์ว PVC ขนาด 1/2"

จำนวน20 อัน

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003815 /
7 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       92,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,485.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,135.50 บาท

  7 แบตเตอรี่ SEALED LEAD ACID
ขนาด 12V 18AH

จำนวน4 ลูก

     6,720.00        1,570.09 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,570.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,570.00  บาท

2160003816 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          439.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,719.60 บาท

  8 ผ้าปูที่นอนเตียงเดี่ยวพร้อมปลอกหมอน
จำนวน8 ผืน

     2,996.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003817 /
7 ม.ค. 2564

ผ้านวม
จำนวน7 ผืน

     3,370.50          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003817 /
7 ม.ค. 2564

หมอนขนาดใหญ่ ขนาด 16"x25"

จำนวน8 ใบ

     2,568.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003817 /
7 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        8,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          584.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,934.50 บาท

  9 น้ำยาล้างจาน
จำนวน3 แกลลอน

       540.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

ผ้าเปลี่ยนไม้ถูพื้น
จำนวน6 อัน

       480.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้กวาดทางมะพร้าวแบบมีด้าม
จำนวน9 อัน

       450.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

ถังหูหิ้วพลาสติก

(เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

จำนวน5 ใบ

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

ถุงขยะสีดำ ขนาด 18 นิ้ว x 20 นิ้ว
จำนวน10 ห่อ

       588.50           58.85 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

ถุงขยะสีดำ ขนาด 22 นิ้ว x 30 นิ้ว
จำนวน5 ห่อ

       294.25           58.85 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

สบู่

หมายเหตุ:รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน19 ห่อ

       304.95           16.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

น้ำยาล้างจาน
จำนวน12 ถุง

       600.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สบู่เหลวล้างมือ

ทุกรายการราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน10 ถุง

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

น้ำยาล้างจาน
จำนวน9 ถุง

       445.50           49.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

สบู่เหลวล้างมือ
จำนวน9 ถุง

       360.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

ผ้าเช็ดเท้า

หมายเหตุ : ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน3 ผืน

       193.50           64.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003818 /
7 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        4,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          330.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,050.40 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ฝ้าเพดานและอุดรอยรั่วทั่วไป
อาคารสำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

    34,796.03       34,796.03 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    32,510.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     32,510.00  บาท

2160003819 /
11 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       32,510.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,275.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,785.70 บาท

 11 จ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนยางขอบกระจก
ประตูอลูมิเนียมทางเข้าอาคารกองพัสดุ (เก่า)

จำนวน1 งาน

     6,528.00        6,528.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     6,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      6,100.00  บาท

2160003820 /
11 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        6,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,527.00 บาท

 12 เครื่องทำน้ำเย็นชนิดขวดคว่ำ
จำนวน1 เครื่อง

     7,000.00        7,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,900.00  บาท

2160003821 /
11 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        3,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          273.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,173.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงการรั่วซึมของ
ห้องอุปกรณ์ควบคุมสัญญาณ
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

   127,034.88      127,034.88 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   118,720.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    118,720.00  บาท

2160003822 /
12 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      118,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,310.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      127,030.40 บาท

 14 กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x4'
จำนวน15 แผ่น

     6,300.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       420.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        420.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

กุญแจลูกบิดอัลฟาร์
จำนวน60 ชุด

    16,200.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        270.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

บานพับกันเสียง ขนาด 4"
จำนวน50 อัน

     3,750.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         75.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

ฟอร์ไมก้า สีขาว ขนาด 4' X 8'
จำนวน24 แผ่น

    21,600.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        900.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

สีน้ำพสาติกสีขาว TOA E100
จำนวน36 แกลลอน

    17,640.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        490.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

ไม้เนื้อแข็ง2"x4"x2.50ม.
จำนวน12 ท่อน

     9,900.00          825.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       825.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        825.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

บานประตูไม้อัดยาง ภายใน .80X2.00 ม.
จำนวน12 บาน

    12,180.00        1,015.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,015.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,015.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2"
จำนวน12 ชุด

     3,240.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        270.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 1"
จำนวน6 ชุด

     1,380.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        230.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

น้ำมันสน

จำนวน12 ปี๊บ

     6,360.00          530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       530.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        530.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

พุกเหล็ก ขนาด 1/2"
จำนวน36 ชุด

       540.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         15.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"
จำนวน36 แผ่น

     6,480.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        180.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน100 ใบ

     2,200.00           22.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        22.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         22.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

กุญแจบานประตูอลูมิเนียม(บานเลือ่น)
จำนวน36 ชุด

    12,960.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        360.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

กุญแจบานประตูอลูมิเนียม (บานสวิง)
จำนวน36 ชุด

    12,960.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        360.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220 x2440x5มม
จำนวน130 แผ่น

    60,190.00          463.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       463.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        463.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220x2440x10มม
จำนวน40 แผ่น

    24,800.00          620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       620.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        620.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220x2440x15มม
จำนวน130 แผ่น

   113,750.00          875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       875.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        875.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

สมาร์ทบอร์ดตราช้าง 120x240x0.4 มม.
จำนวน15 แผ่น

     3,750.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        250.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

ปูนฉาบสำเร็จรูป
จำนวน30 ถุง

     3,750.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        125.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

กาวลาเท็กซ์
จำนวน24 แกลลอน

     3,960.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        165.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

สายยูฅล้องกุญแจ ขนาด 3"
จำนวน24 ชุด

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         20.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

มือจับอลูมิเนียม 12"
จำนวน24 คู่

     4,920.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        205.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกล้อบานเลื่อนอลูมิเนียม

จำนวน12 ชุด

     1,920.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        160.00  บาท

2160003823 /
12 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า      351,210.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,584.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      375,794.70 บาท

 15 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน
กองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

   487,000.00      487,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   444,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    444,000.00  บาท

2160003824 /
14 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า      444,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,080.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      475,080.00 บาท

 16 เก้าอี้
จำนวน6 ตัว

    24,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,730.00  บาท

2160003825 /
14 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       22,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,566.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,946.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 แผนกบริการงานไฟฟ้า ถุงมือหนัง

จำนวน3 คู่
       481.50          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา

ย จำกัด
@       150.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        150.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

หมวกนิรภัย
จำนวน3 ใบ

     3,145.80          980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@       980.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        980.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

รองเท้าหัวเหล็กหุ้มข้อ

จำนวน3 คู่

     5,778.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@      1,800.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

แผนกโรงไฟฟ้า หมวกนิรภัย
จำนวน7 ใบ

     7,340.20          980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@       980.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        980.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

รองเท้านิรภัย
จำนวน7 คู่

    13,482.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@      1,800.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

ถุงมือ

จำนวน7 คู่

     1,123.50          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท อัลติเมท พลัส ซัพพลา
ย จำกัด

@        150.00  บาท

2160003827 /
18 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       29,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,051.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,351.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 เครื่องปรับอากาศแบบเคลื่อนที่

จำนวน2 เครื่อง

    42,000.00       19,626.17 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    19,625.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     19,625.00  บาท

2160003828 /
18 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       39,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,747.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,997.50 บาท

 19 เต้ารับไฟฟ้าแบบฝังพื้น (POP-UP)
พร้อมอุปกรณ์ประกอบ
จำนวน5 ตัว

     8,000.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

2160003829 /
19 ม.ค. 2564

Compressor เครื่องปรับอากาศ
ขนาดไม่ต่ำกว่า 40800 BTU

จำนวน1 ตัว

    17,500.00       17,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@    17,450.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     17,450.00  บาท

2160003829 /
19 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       25,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,781.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,231.50 บาท

 20 โฟมขยายตัวอุดช่องว่าง

จำนวน12 กระป๋อง

     5,610.00          436.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอเอ็มเอส อินเตอร์เนชั่
นแนลจำกัด

@       436.92  บาท

บริษัท เอเอ็มเอส อินเตอร์เนชั่
นแนลจำกัด

@        436.92  บาท

2160003830 /
21 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,242.99 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          367.01 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,610.00 บาท

 21 จ้างติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 1 เครื่อง
(หมวดซ่อมสร้างอาคาร บอ.)

จำนวน1 งาน

     3,852.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      3,600.00  บาท

2160003831 /
21 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท

 22 ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

       190.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       190.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        190.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 4
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 5

หมายเหตุ: รายการทั้งหมดนี้ไม่รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 อัน

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1
จำนวน2 อัน

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 4

หมายเหตุ เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน1 อัน

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160003833 /
25 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        1,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          138.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,118.60 บาท

 23 MOLDED CASE CB 30 A. 2 P.
จำนวน40 ตัว

    44,000.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,090.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,090.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

MOLDED CASE CB 50 A. 2 P.
จำนวน40 ตัว

    44,000.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,090.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,090.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

SAFETY CB 15 A. 2 P.
จำนวน10 ชุด

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้เหล็กขนาด 30 X 45 X 20 ซม.
จำนวน20 ตู้

    22,000.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

ตู้เหล็กขนาด 45 X 60 X 25 ซม.
จำนวน10 ตู้

    16,100.00        1,610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

มิเตอร์ ขนาด 30 (100)A.
จำนวน10 ตัว

    18,600.00        1,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,850.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

มิเตอร์ ขนาด 5 (15)A.
จำนวน10 ตัว

     9,200.00          920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       911.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        911.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     3,500.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         7.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          7.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 25 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    32,500.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         65.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 35 ตร.มม.

จำนวน500 เมตร

    46,500.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        93.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         93.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

หางปลาทองแดง ขนาด 16 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         6.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          6.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาทองแดง ขนาด 35 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

       550.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        11.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         11.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

หางปลาทองแดง ขนาด 70 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

บล็อก พี.วี.ซี
จำนวน300 อัน

     3,600.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        11.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         11.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

สวิทซ์เดี่ยว (ใหญ่)
จำนวน30 อัน

       840.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         28.00  บาท

2160003834 /
26 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า      243,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,010.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      260,010.00 บาท

 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง
ห้องน้ำหญิง (ชั้น 1) อาคารแฟลต 100

จำนวน1 งาน

    50,996.74       47,660.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    47,660.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     47,660.00  บาท

2160003835 /
26 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       47,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,336.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,996.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    39,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003836 /
26 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 26 กระดาษขาวสำหรับถ่ายแบบแปลน
ขนาด 62 ซม.x150 ม.
จำนวน10 ม้วน

     7,900.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       790.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        790.00  บาท

2160003838 /
28 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า        7,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          553.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,453.00 บาท

 27 จ้างเหมางานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์
ตรวจจับอัตราการไหลของน้ำ
ในระบบปรับอากาศ เครื่องทำน้ำเย็น
หมายเลข 1 (Chiller No.1)
อาคารที่ทำการ กทท

จำนวน1 งาน

    34,438.00       34,438.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    34,438.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     34,438.00  บาท

2160003839 /
28 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       34,438.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,410.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,848.66 บาท

 28 เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. X 10.00 ม.
จำนวน50 เส้น

     4,000.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        80.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@         80.00  บาท

2160003840 /
28 ม.ค. 2564

เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม.
จำนวน100 เส้น

    15,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        150.00  บาท

2160003840 /
28 ม.ค. 2564

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม.
จำนวน50 กิโลกรัม

     3,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@         60.00  บาท

2160003840 /
28 ม.ค. 2564

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม.

จำนวน100 กิโลกรัม

     6,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@         60.00  บาท

2160003840 /
28 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       28,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,960.00 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมห้องประชมุ
(ชั้น 4) อาคารฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

จำนวน1 งาน

    45,696.00       42,706.54 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    42,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     42,700.00  บาท

2160003841 /
28 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       42,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,989.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,689.00 บาท

 30 หินเกล็ด

จำนวน60 ลบ.เมตร

    45,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        750.00  บาท

2160003842 /
29 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 31 งานซ่อมเครื่องสูบน้ำขนาดท่อสูบ 12 นิ้ว
บริเวณสถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 1
จำนวน 2 เครื่อง (หมายเลข 4,6)
และสถานีสูบน้ำข้างคลองพระโขนง (ขต.)
จำนวน 2 เครื่อง (หมายเลข 1,2)

จำนวน1 งาน

    99,908.04       93,372.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    92,700.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@     92,700.00  บาท

2160003843 /
29 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       92,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,489.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,189.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 ดรัม Brother รุ่น DR-3455

จำนวน1 กล่อง

     4,570.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003844 /
29 ม.ค. 2564

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707C
สีฟ้า  ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841

จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003844 /
29 ม.ค. 2564

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707M
สีชมพู  ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003844 /
29 ม.ค. 2564

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Cannon รุ่น PFI8707Y
สีเหลือง ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841

จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003844 /
29 ม.ค. 2564

ถาดซับหมึกยี่ห้อ Cannon รุ่น MC10
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841

จำนวน1 อัน

     3,350.00        3,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     3,350.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      3,350.00  บาท

2160003844 /
29 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       31,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,223.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,993.90 บาท

 33 ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2
จำนวน5 ถัง

    32,000.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

2160003845 /
29 ม.ค. 2564

ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H

จำนวน7 ถัง

    44,100.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,300.00  บาท

2160003845 /
29 ม.ค. 2564

รวมมูลค่า       76,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,327.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,427.00 บาท

 34 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก
อาคารฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
อาคารกองท่าบริการตู้สินค้า 1
และห้องทำงานสำนักบรรษัทภิบาล
อาคารบี (ชั้น 2)

จำนวน1 งาน

   393,488.26      367,746.04 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   367,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    367,000.00  บาท

2160003846 /
29 ม.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 27
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      367,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       25,690.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      392,690.00 บาท


